※原寸大

詳細につきましては、添付文書をご参照ください。
また、各種コード番号などの詳細につきましては、裏面をご覧ください。

新発売のお知らせ新発売のお知らせ
令和2年8月吉日

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は、国際共同第Ⅱ相試験（GEOMETRY mono-1試験）のデータに基づき

承認を取得した抗悪性腫瘍剤/MET阻害剤「タブレクタ®錠 150mg/200mg（一般名：カプマ

チニブ塩酸塩水和物）」を発売いたしました。

　弊社では、本剤を適切にご使用いただくための情報提供活動を行って参ります。

　引き続き、ご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

ノバルティス ファーマ株式会社

● 効能又は効果：MET遺伝子エクソン14スキッピング変異陽性の切除不能な進行・再発の
　　　　　　　非小細胞肺癌

● 用法及び用量：通常、成人にはカプマチニブとして1回400mgを1日2回経口投与する。
　　　　　　　 なお、患者の状態により適宜減量する。

● 包　　　　装：〈タブレクタ錠150mg〉 28錠［14錠（PTP）×2］
　　　　　　　 〈タブレクタ錠200mg〉 28錠［14錠（PTP）×2］

7.3mm

18.3mm ※原寸大

8.1mm

20.3mm

TBR00002AA0001
2020年8月作成

品名

薬　　価

JANコード

調剤包装単位

販売包装単位
GS1コード

HOT番号（13桁） 1282122010101 1282139010101

622821201 622821301

4291067F1023 4291067F2020

規制区分

貯　　法

使用期限

レセプト電算処理システムコード

薬価基準収載医薬品コード

28錠包　　装 28錠

劇薬、処方箋医薬品注）

注）注意-医師等の処方箋により使用すること

左右160mm×奥行63mm×高さ30mm

4987443382220 4987443382237

5,055.50円/錠 6,573.50円/錠

左右402mm×奥行347mm×高さ159mm／48

室温保存

包装に表示の使用期限内に使用すること

PTPシート

サイズ（mm）個装箱

サイズ（mm）／詰数段ボール箱（外寸）